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Lot 484

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schélschaden / Dégats d'écorcement: 6-19 % der Stamme /
des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stdamme / des grumes. Stockféule / Pourriture de c?ur: 6-19 % des
Volumens / du volume Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes Nicht befahrbarer Hang /
Pente forte non access. avec engins: 0% des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non
access. avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhohe / Calcul du volume par
hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fur die Fichten) / différence de volume par rapport au
tarif a une entrée (pour les épicéas) : 0,27 % -Alle notwendigen Malnahmen zum Schutze der vorhandenen
Naturverjiingung miissen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent étre prises pour ne pas
endommager la régénération naturelle présente. -Zum Schutz des Waldbodens diirfen die Maschinen die Riickergassen
nicht verlassen. Pour la protection du sol, les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage. -Im Distrikt 795,
Parzelle 2/6 und Distrikt 902, Parzelle 2/3 diirfen alle Stamme, 54 Douglasien und 3 Fichten, nur manuell gefallt und
entastet werden. Entaster nicht erlaubt. Dans les compartiments 795, parcelle 2/6 et 902, parcelle 2/3, les bois, 54
douglas et 3 épicéas, ne peuvent étre coupés et ébranchés qu?a la main. L?ébranchage a la machine est interdit. -
Wiahrend der Vogelbrutperiode ist die Holzernte vom 01/04-31/08 im Distrikt 795 und 902 untersagt Pendant la période
de nidification, I?exploitation est interdite de 01/04-31/08 dans les compartiments 795 et 902.

Nombre d'arbres total 365 -
Volume grumes 478,288 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 478,288 m?
Cube moyen 1310  dms
Circonférence moyenne 111,247 cm
Surface de coupe 8,752 | ha
Contact CREMER René, 0477781321 -
Triage Triage De Meyerode (G) = -
Propriétaire Amel/Ambleve Gem/Cne @ --
Lieu(x)-dit(s) HUNDHEIM, HARDT, HEERFURTH, AHLESKOPP | -
Vente Vente communale d'Amel = -

Mercredi 09 octobre 2024 a 15:30
Saal/salle PETERS, An de Bareer 2 ? 4770 AMEL.

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 13 21
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11714
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=saalsalle-peters-an-de-bareer-2-4770-amel

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,260
65 1
0,382
75 18
85 56
47,549
95 63
105 66
115 42
184,017
125 31
135 19
145 5
96,196
155 4
165 2
175 2
22,422
185 1
3,772
Total grumes 311 354,598

Houppiers/Taillis -

1
0,392
1
1,347
8
7
9
45,272
16
5
5
69,709
2
6,970
54 123,690



