

RW/821/2024/3009/11714/484

Lot 484

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schälschäden / Dégats d'écorcement: 6-19 % der Stämme / des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stämme / des grumes. Stockfäule / Pourriture de c?ur: 6-19 % des Volumens / du volume Splitter (geschätzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stämme / des grumes Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins: 0% des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhöhe / Calcul du volume par hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (für die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif à une entrée (pour les épicéas): 0,27 % -Alle notwendigen Maßnahmen zum Schutze der vorhandenen Naturverjüngung müssen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent être prises pour ne pas endommager la régénération naturelle présente. -Zum Schutz des Waldbodens dürfen die Maschinen die Rückergassen nicht verlassen. Pour la protection du sol, les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage. -Im Distrikt 795, Parzelle 2/6 und Distrikt 902, Parzelle 2/3 dürfen alle Stämme, 54 Douglasien und 3 Fichten, nur manuell gefällt und entastet werden. Entaster nicht erlaubt. Dans les compartiments 795, parcelle 2/6 et 902, parcelle 2/3, les bois, 54 douglas et 3 épicéas, ne peuvent être coupés et ébranchés qu'?à la main. L'ébranchage à la machine est interdit. - Während der Vogelbrutperiode ist die Holzernte vom 01/04-31/08 im Distrikt 795 und 902 untersagt Pendant la période de nidification, l'exploitation est interdite de 01/04-31/08 dans les compartiments 795 et 902.

Nombre d'arbres total	365	
Volume grumes	478,288	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	478,288	m³
Cube moyen	1 310	dm³
Circonférence moyenne	111,247	cm
Surface de coupe	8,752	ha
Contact	CREMER René, 0477 78 13 21	
Triage	Triage De Meyerode (G)	
Propriétaire	Amel/Ambleve Gem/Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HUNDHEIM, HARDT, HEERFURTH, AHLESKOPP	
Vente	Vente communale d'Amel Mercredi 09 octobre 2024 à 15:30 Saal/salle PETERS, An de Bareer 2 ? 4770 AMEL.	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	1	-
	0,260	
65	1	1
	0,382	0,392
75	18	-
85	56	-
	47,549	
95	63	-
105	66	-
115	42	1
	184,017	1,347
125	31	8
135	19	7
145	5	9
	96,196	45,272
155	4	16
165	2	5
175	2	5
	22,422	69,709
185	1	2
	3,772	6,970
Total grumes	311 354,598	54 123,690
Houppiers/Taillis	-	-